Документ предоставлен КонсультантПлюс

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 июля 2018 г. N 961

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ МЭРИИ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ
ОТ 26.04.2016 N 595 И ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ
ПОСТАНОВЛЕНИЯ МЭРА ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ ОТ 21.08.2002 N 2641

В целях совершенствования деятельности муниципальных учреждений города Ярославля

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии города Ярославля от 26.04.2016 N 595 "Об утверждении штатной численности муниципальных учреждений, находящихся в функциональном подчинении департамента образования мэрии города Ярославля, необходимой для выполнения муниципального задания" (в редакции постановлений мэрии города Ярославля от 16.08.2016 N 1289, от 27.01.2017 N 119, от 11.05.2017 N 674) следующие изменения:
1) пункт 2<1> дополнить абзацем следующего содержания:
"Сохранить структурное подразделение - центр дополнительного образования детей, открытое с 1 сентября 2002 года в МОУ "Средняя школа N 59".";
2) в абзаце пятом пункта 1 примечания приложения 2 слово "от" заменить словом "до";
3) таблицу 1 приложения 7 изложить в новой редакции (приложение - не приводится);
4) пункт 6 приложения 10 признать утратившим силу.

2. Признать утратившим силу постановление мэра города Ярославля от 21.08.2002 N 2641 "О создании в МОУ "Средняя общеобразовательная школа N 59" центра дополнительного образования детей и социально-педагогической службы".

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Ярославля по социальной политике.

4. Постановление вступает в силу с 01.09.2018.

Мэр
города Ярославля
В.В.СЛЕПЦОВ

[bookmark: _GoBack]